

Magiczny „Dobry Start”

Magiczny „Dobry Start”

26 listopada 2011 roku to zapewne niezapomniany dzień dla uczniów sichowskiej szkoły. W sali gimnastycznej Zespołu Placówek Oświatowych – Publicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Marii Firlejczyk uczniowie z klas IV – VI biorący udział w projekcie „Dobry Start” uczestniczyli w magicznych zajęciach andrzejkowych. Nauczyciele uczący w projekcie Pani Anna Karasińska, Pani Małgorzata Olszowy, Pani Marta Jezierska, Pani Magdalena Ziejewska i Pani Edyta Ozdoba – Wiatrowska oraz Pani dyrektor Dorota Karasińska – Kozłowska dołożyli wszelkich starań, aby pokazać uczniom niekonwencjonalne metody nauczania połączone z zabawą i korzystając z okazji zbliżających się „andrzejek” zabrali ich w świat nauki, ale..... magiczny.

Spotkanie z magią rozpoczęło się o godzinie 16.00 i trwało do późnych godzin wieczornych. Pani dyrektor wraz z uczniami klasy VI powitali serdecznie wszystkich zebranych i zaprosili do udziału w przygotowanych atrakcjach, a było ich nie mało: matmagia - konkursy i sztuczki matematyczne, polmagia - konkursy i wróżby polonistyczne, logomagia - łamigłówki logopedyczne, anglogurgia - zabawy psychologiczne.

W nastrojowym klimacie, przy zgaszonym świetle i płomieniach zapalonych świec oraz pięknej andrzejkowej dekoracji Pani Anna Karasińska zaprosiła wszystkich do odkrywania tajników przyszłości u swoich asystentek - wróżek. Zainteresowani mogli uzyskać odpowiedź na pytanie kim zostaną w przyszłości, kiedy zmienią stan cywilny, czy będą bogaci czy też, dowiedzieć się, co symbolizuje ich data urodzenia i gdzie pojadą w wakacje. Wróżby cieszyły się dużym powodzeniem, bowiem każdy chciałby być panem swojego losu i wiedzieć, co go czeka. Po długim wróżeniu uczniowie brali udział w konkursach tanecznych, w których trzeba było wykazać się refleksem i pomysłowością, co sprawiło im wiele radości.

Następnie, na magicznym polu zagościła matematyka. Pani Małgorzata Olszowy wraz ze swoimi asystentami - magami zaprezentowała sztuczki matematyczne z zapalkami, monetami i liczbami, a także matematyczne humory i anegdoty. Uczniowie przygotowali także na konkurs czapki - bryły geometryczne, które prezentowali podczas matematycznego rapu.

Kolejną atrakcją wieczoru były konkursy logopedyczne przygotowane przez Panią Martę Jezierską. Przedstawiciele klas losowali i odczytywali łamacze języka zmagając się ze swoimi słabościami i trenując poprawną wymowę. Pani Marta postarała się, żeby nie było łatwo, ale uczniowie doskonale sobie poradzili.

Po słownych potyczkach przyszedł czas na chwilę relaksu. Zagrała głośna muzyka i uczniowie ochoczo rozpoczęli taneczne harce. Wszyscy bawili się przy najnowszych hitach muzyki dance, pop i disco. Pani dyrektor wraz z innymi nauczycielami nie tylko przyglądała się rozgrywającym się wydarzeniom, ale też brała czynny udział w konkursach i tańcach, aby integrować się z uczniami. O to, aby nie zabrakło energii do zabawy i nauki zadbały mamy uczniów, które zorganizowały w szkolnej stołówce poczęstunek. Na uczniów czekał także słodki upominek ufundowany przez Panią dyrektor. Najedzeni i z nową siłą uczniowie powrócili na salę gimnastyczną po to, aby uczestniczyć w dalszych konkursach.

Pani Edyta Ozdoba – Wiatrowska czekała już na nich z ciekawymi, magicznymi zadaniami z języka

angielskiego. Chętnych, aby sprawdzić swoją wiedzę nie brakowało. Uczniom najbardziej spodobało się łączenie obrazków z ich znaczeniem na czas, oczywiście w języku angielskim. Po kilku następnych konkursach okazało się, że dzieci nie mają problemów z magią języka angielskiego i są prawdziwymi mistrzami, jeśli chodzi o odgadywanie zaczarowanych wyrazów.

Z inicjatywą organizacji konkursów wyszli też sami uczniowie. W poszukiwaniu nowych talentów wokalnych zorganizowali konkurs śpiewu, do którego zaprosili także Panią dyrektor wraz z mężem, dzięki którym wszyscy wysłuchali pięknej pieśni. Po skończonym występie posypały się gromkie brawa.

Ostatnią zabawę skojarzeniową zorganizowała pani Magdalena Ziejewska. Zadaniem przedstawicieli klas było zaprezentowanie wylosowanego hasła tak, aby klasa mogła odgadnąć co to takiego. To zadanie wywołało wśród uczestników burzę mózgow. Padały różne propozycje i różne pomysły, aż wszystkie zagadki zostały odgadnięte.

Uwieńczeniem wszystkich atrakcji była finałowa dyskoteka i wręczenie nagród dla wszystkich, którzy brali udział w konkursach. Zmęczeni, lecz zadowoleni uczniowie o godzinie 21.00 opuścili szkołę wraz ze swoimi opiekunami i rodzicami.

To spotkanie na długo pozostanie w ich pamięci. Uczniowie już nie mogą doczekać się następnych tak ciekawych zajęć organizowanych w ramach projektu „Dobry Start”.

Anna Gaj





Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1221